capitulo 

  Sit notum cunctis quod nos Guillelmus, prepositus, et Guillelmus de Requesen, 

camerarius ecclesie Terrachone, per nos et successores nostros promittimus firma ac 

sollempni stipulacione vobis, venerabili capitulo Terrachone et vobis, notario 

infrascripto nomine eorum et quorum interest vel interesse potest legittime stipulanti 

quod, satisfacto nobis et dignitatibus nostris de precio et de expensis neccesariis factis et 

faciendis et interesse provenienti racione vendicionum censualium et reddituum aliorum 

prepositure quam nos, prepositus, cum capitulo fecimus de bonis prepositure seu 

quacumque alia racione, et nos, camerarius, fecimus de olivario Rabaçate racione 

empcionis castri de Rivoulmorum et racione cambii facti cum domino archiepiscopo 

prout in instrumentis inde confectis noscitur plenius contineri, quicquid superaverit de 

predictis usque ad tredecim annos per quos nos tenere debemus redditus de Alchoario et 

aliorum locorum que habuimus in concambium pro castro de Rivoulmorum et subsidii 

quod faciunt homines castri predicti, ponemus in empciones rerum immobilium ad 

799

 Amb reclam amb anotació al marge esquerra : “lo qual li vené per 600 sous a 3 dels idus de març 

1283, com apar ab lo acte de la venda signat de nº 31”. 

289 

cognicionem capituli vel maioris partis ad utilitatem nostrarum dignitatuum pro rata 

qualibet nostrum contingentem.  

  Promittimus etiam quod cum nobis preposito fuerit satisfactum de redditibus de 

Vallibus quos vendidimus ad quatuor anos et quadraginta morabatinis censualibus quos 

vendidimus Terrachone et nobis, camerario, de redditibus olivarii predicti, quequidem 

nos et capitulum vendere oportuit racione empcionis castri predicti, quicquid superfuerit 

de redditibus et subsidio predictis, deponemus totum quolibet anno in tabula Petri de 

Requesen vel alterius prout visum fuerit capitulo vel maiori parti, de qua siquidem 

peccunia deposita nomine capituli fient empciones ut superius est expressum. Denique 

iuramus ambo per Deum et hoc sancta quatuor evangelia corporaliter a nobis tacta 

omnia predicta attendere, complere et observare et in nullo contravenire. Actum est hoc 

nonas augusti anno Domini Mº CCº XCº tercio. 

  Ego Guillelmus, prepositus Terrachone, subscribo. Ego Guillelmus de Requesen, 

camerarius Terrachone, subscribo.  

  Testes huius rei sunt Arnaldus Urgellensis, Bernardus Estiu et Berengarius de Ollesia.  

  Sig+num Michaelis Boterii, publici notarii Terrachone, qui hec scribi fecit. Ego